
                                                                                  
 

 

 

 

ZP/UR/103/2015                                                                                                     Rzeszów, 18.11.2015 r. 

 

 

Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  

ul. Rejtana 16 C  

35-959 Rzeszów  

 

Do Wykonawców, zainteresowanych  

udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/103/2015 na Świadczenie usługi sprzątania w budynkach UR w Rzeszowie 

przez okres 12 miesięcy z użyciem dostarczonych przez Wykonawcę środków czyszczących na podstawie art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1: Zamawiający w załączniku nr 1.1 do SIWZ podał opisy do środków z uwzględnieniem środków o podobnych 

cechach. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści środki, których opisy nie są identyczne ze wskazanymi w SIWZ, tj. 

Into Top, Bendurol Forte, Maxx Magic, Pro Shine Special, Maxx Windus C2, Sapur Spray-Ex, Xense Orange Fresh, które są 

dostosowane do zakresu wykonywanych prac? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

w przypadku gdy Zamawiający nie wyrazi zgodny na pytanie nr I: 

 

Pytanie nr 2: Zamawiający w zał. nr 1.1 do siwz wymaga do sanitariatów środek zawierający 5-10% kwasu 

nieorganicznego. Zgodnie z aktualną kartą charakterystyki opisany środek zawiera kwas glikolowy (organiczny) w stężeniu 

2,5-<5%. Prosimy o skorygowanie zapisu i dopuszczenie środka zawierającego <5% niejonowych środków powierzchniowo 

czynnych, 2,5-<5% kwasu glikolowego, alkohole oraz inhibitor korozji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza środek zawierającego <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, 2,5-<5% 

kwasu glikolowego, alkohole oraz inhibitor korozji. 

 

Pytanie nr 3: Zamawiający w zał. nr 1.1 do siwz wymaga środka do mycia i pielęgnacji podłóg, schodów z wykładziny PCV 

i wyłożonych płytkami (wodny środek czyszczący na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, organicznych 

rozpuszczalników oraz substancji pomocniczych rozpuszczalnych w wodzie, perfumowany). Pragniemy poinformować, iż 

środek o podanym składzie nie istnieje, w związku z tym prosimy o dopuszczenie środka do mycia i pielęgnacji podłóg, 

schodów z wykładziny PCV i wyłożonych płytkami zawierający 5-<15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% 

anionowe środki powierzchniowo czynne, mydło, kompozycje zapachowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza środek środka do mycia i pielęgnacji podłóg, schodów z wykładziny PCV i 

wyłożonych płytkami zawierający 5-<15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki 

powierzchniowo czynne, mydło, kompozycje zapachowe. 

 

Pytanie nr 4: Zamawiający w zał. nr 1.1 do siwz wymaga środka do GLAZURY –zawierający <5% niejonowych środków 

powierzchniowo czynnych , 5-15% alkoholi. Zgodnie z aktualną kartą charakterystyki opisany preparat posiada 10-<25% 

alkoholu. Prosimy o skorygowanie zapisu i dopuszczenie środka zawierającego <5% niejonowych środków powierzchniowo 

czynnych oraz 10-<25% alkoholu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza środek zawierającego <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych oraz 10-

<25% alkoholu. 

 

Pytanie nr 5: Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca do wykazu środków ma dopisać także środki, które są niezbędne do 

wykonania przedmiotu zamówienia, a nie są uwzględnione w opisie środków zawartym w załączniku nr 1.1 do SIWZ? 

Odpowiedź: Tak.  

 
 
 

z up. Rektora UR 

 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
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